四川大学华西口腔医院口腔种植基本情况公示

根据四川省医疗保障局《关于做好口腔种植医疗服务收费专项治理有关工作的通知》（川

医保发[2023]2号）要求，现将我院 2019-2021年口腔种植基本情况公示如下：

四川大学华西口腔医院口腔种植基本情况表

一、连续三年开展口腔种植手术服务情况

时间

常规种植例数

（例）（按患者成

功植入病例数统

计）

口腔颌面复杂种植

例数（例）（按

患者成功植入病例

数统计）

全年累计种植体

数量（颗）

术间存留率

（%）

种植后一年内

成功持续存留

率（%）

医疗人员稳定

持续性（率）

（%）

种植牙牙椅

数量（把）

2019 9518 7240 9748 99.07 99.78 17.12 44

2020 7549 5835 7574 99.19 99.82 18.04 47

2021 10559 8428 10845 99.07 99.9 16.40 48

二、种植后成功持续存留 1 年、5 年、10 年的数量（2012 年 1 月 1 日-2021 年 12 月 31 日）

种植后成功持续存留 1 年的

数量（颗）

2012.1.1-

2021.12.31种植

76536/留存 76050

种植后成功持续存留 5 年的数量

（颗）

2012.1.1-

201712.31种植

40002/留存

39962

种植后成功持

续存留 10 年

的数量（颗）

2012.1.1-

2012.12.31

种植 6007/留

存 6007

                                                    四川大学华西口腔医院

                                                        2023年 3月 9日